### COMERCIALIZADORA ALTIPLANO ORENSE DICOALTOR S.A.

Constituida el 26 de marzo del 2012. Expediente No. 146336

Piñas, 1 de Julio del 2019

Sr.

#### PATRICK EFREN LOAYZA MACAS

Ciudad.

De mis consideraciones:

Cúmpleme comunicarle a Ud., que en la Junta General Universal de accionistas de la compañía COMERCIALIZADORA ALTIPLANO ORENSE DICOALTOR S.A., en sesión de fecha veintinueve de junio del año dos mil diecinueve, se resolvió reelegirlo a usted para que desempeñe el cargo de PRESIDENTE de la compañía por el periodo estatuario de TRES AÑOS.

En su calidad de PRESIDENTE tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, de manera individual y además tendrá todas las facultades y atribuciones establecidas en el artículo vigésimo quinto del estatuto de la compañía. Constituida mediante escritura pública, ante el Dr. Luis Zambrano Larrea, Notario Sexto del Cantón Machala, el día 26 de marzo del dos mil doce; aprobada por la superintendencia de Compañías de Machala mediante Resolución No. SC.DIC.M. 12, 0146, el 19 de abril del año 2012. Inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Machala, con el No. 516 y anotado en el Repertorio No. 1096, el 24 de abril del dos mil doce

Mediante Escritura Pública el 31 de enero del 2019, ante la Dra. Rosa Isabel Pavón, Notaría Pública Primera del cantón Piñas, se Reforma los Estatutos de la compañía, como son; Artículo Primero. Denominación.- "La compañía se denominará Comercializadora Altiplano Orense DICOALTOR S.A." y, "Artículo Cuarto: Nacionalidad y Domicilio.- La compañía tiene la nacionalidad ecuatoriana y su domicilio principal es la Ciudad de Piñas, Cantón Piñas, Provincia de El Oro." Inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Piñas, con el No. 5 en las fojas 88 al 110 del Tomo 1, el 17 de abril del dos mil diecinueve.

En tal virtud, sírvase aceptar el cargo para el cual ha sido designado y proceder a inscribir su Nombramiento en el Registro Mercantil, deseándole el mejor de los éxitos en las funciones a usted encomendadas.

Muy atentamente,

BAYRON FERNANDO NCHEZ ABAD

**GERENTE** 

N° TRAMITE: 46987-0041-19 DOCUMENTO: Anexos

5.5.7

Loja y 8 de noviembre

Teléfono: 07 2974572

্তি । বিশ্বস্থা কৰিব বিশ্বস্থা নিৰ্দেশ কৰিবলৈ উপৰি ক্লেপ্তাৰ কৰিবলৈ নিৰ্দেশ নিৰ্দেশ কৰিবলৈ কৰিবলৈ কৰিবলৈ ।

Cel.: 0991213587 email: taxpay@hotmail.com

Piñas - El Oro - Ecuador

### COMERCIALIZADORA ALTIPLANO ORENSE DICOALTOR S.A.

The state of the control of the state of the

Constituida el 26 de marzo del 2012. Expediente No. 146336

Yo, PATRICK EFREN LOAYZA MACAS, sin ningún tipo de presión y de forma libre y voluntaria acepto el cargo de PRESIDENTE de la compañía COMERCIALIZADORA ALTIPLANO ORENSE DICOALTOR S.A. para la cual he sido designado. En Piñas a un día del mes de julio del año dos mil diecinueve.

Nombramiento este que entrará en vigencia a partir de su inscripción en el Registro Mercantil.

PATRICK EFREN LOAYZA MACAS

CI. 0704036482

Loja y 8 de noviembre

The state of the s

the second section is a proper experience of the complete section is the second section in Teléfono: 07 2974572 Cel.: 0991213587 email: taxpay@hotmail.com Piñas - El Oro - Ecuador

# REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL



# Razón de Inscripción

Número de Repertorio: 57

Fecha de Repertorio:

04-jul-2019

EL REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN PIÑAS, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha cuatro de julio de dos mil diecinueve queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de NOMBRAMIENTOS No. 36 en las fojas 161 a 166 del Tomo 1 celebrado entre: ([LOAYZA MACAS PATRICK EFREN en calidad de PRESIDENTE], [COMERCIALIZADORA ALTIPLANO ORENSE DICOALTOR S.A. en calidad de COMPAÑÍA])

Que se refiere al(los) siguiente(s) bien(es):

Tipo Bien

Cód.Catastral/Ident.Predial

No. Ficha

Actos

**LOAYZA MACAS** 

0704036482

201

Nombramiento

Piñas, jueves 4 de julio de 2.019

Impreso a las:

9:43:23

Elaborado por: K.A.G

Romero Romero

Registradora de la Propiedad y Mercantil

